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Anlagenbeispiel 5

EHSD/C-VxxC, EHPX-VxxC

PUHZ-S(H)W50/75/80V

3 4 7 8 9 105 6 11 12 13 14

Außenthermostat

5
IN 5
TBI.1

6

1
2

Außengerät
Innengerät

Betriebsart

Anzahl Heizkreise
Spannungsversorgung Außengerät
Speicher Trinkwarmwasser

1 und/oder 2

separat
230 V

bivalent alternativ oder bivalent parallel
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Elektrischer Anschlussplan gem. hydraulischem Anlagenbeispiel für Ecodan Hydromodul mit Bivalentkessel
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